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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 июля 2025 года

Hyundai SANTA FE, 2010

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

52 записи в истории эксплуатации 1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: KMHSH81XDAU615496
Госномер: Н872ОН777
Номер кузова:
KMHSH81XDAU615496
Номер двигателя: АU188102

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 5046629091
Год выпуска: 2010
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Белый
Объём двигателя: 2 199 см³
Мощность: 197 л.с.
Последний пробег: 208 989 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 25 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

8 февраля 2017 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a35957a4-1f22-4ead-8ff3-618a62cce1ee
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.07.2025 14:05. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 17 июля 2010 — 16 марта 2015

Срок владения: 4 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 7 сентября 2015 — 11 февраля 2017

Срок владения: 1 год 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 11 февраля 2017 — н.в.

Срок владения: 8 лет 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

29 февраля 2020 года в 10:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Hyundai SANTA FE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Правая передняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a35957a4-1f22-4ead-8ff3-618a62cce1ee#repairCalculations
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GREAT WALL — другой участник

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правое переднее крыло

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8PFF3A5XBA007590
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Audi А3 — другой участник

Повреждения

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZ8V2F1133277
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

2 июня 2014 года

Стоимость ремонта: 17 961 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 5 420 ₽

Стоимость механических работ: 3 375 ₽

Стоимость запасных частей: 9 166 ₽

Общая стоимость: 17 961 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Панель фонаря задняя левая отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Панель фонаря задняя левая ремонтная окраска

Облицовка фары задняя левая окраска новой детали

Фонарь задний наружный

Облицовка фары задняя левая

Фонарь задний левый наружный - снятие/установка

Бампер задний - снятие/установка

Крышка багажника - снятие/установка

Панель крепления заднего фонаря левая

Облицовка грузового отделения левая с установкой

Настил пола багажника - снятие/установка

Спойлер бампера задний нижний - снятие/установка

Противотуманную фару/фары снятие/установка
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20 марта 2020 года

Стоимость ремонта: 48 316 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 275 ₽

Стоимость механических работ: 7 128 ₽

Стоимость запасных частей: 30 913 ₽

Общая стоимость: 48 316 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыло переднее правое отремонтировать

Порог двери наружный правый отремонтировать

Подножка правая с/у 1,0 наружная/усиленная

Крыло переднее правое ремонт окраска <50%

Порог двери наружный правый ремонт окраска <50%

Дверь передняя правая окраска для новой детали

Подкрылок передний правый

Дверь передняя правая

Плёнка задняя дверной рамы передняя правая

Подножка правая внутренняя

Дверь передняя правая - заменить

Бампер передний - снятие/установка

Крыло переднее правое - снятие/установка

Уплотнитель дверь передний правый - снятие/
установка

Уплотнитель дверь задняя правая - снятие/установка

Облицовка порога правая снятие/установка

Накладка порога передняя правая - снятие/установка

Накладка порога задняя правая - снятие/установка
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11 декабря 2023 года

Стоимость ремонта: 32 218 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 28 418 ₽

Стоимость механических работ: 3 800 ₽

Общая стоимость: 32 218 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь передняя левая отремонтировать

Дверь передняя правая отремонтировать

Дверь задняя левая отремонтировать

Дверь задняя отремонтировать

Дверь передняя левая ремонт. Окраска <50%

Дверь передняя правая ремонт окраска <50%

Дверь задняя левая ремонт. Окраска <50%

Дверь задняя правая ремонт окраска <50%

Дверь передняя левая - снятие/установка

Дверь задняя левая - снятие/установка

Дверь передняя правая - снятие/установка

Дверь задняя правая - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

13 ноября 2016 года

Цена: 900 000 ₽ 150 000 ₽

Пробег: 123 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 3 фото на сайте

Описание

Авто в идеальном состоянии , в авариях не участвовал , чистый не закуренный салон , покупался новым
у дилера , сразу же была сделана шумка и антикор кузова , изнутри кузов проклеен СТП листом ,
кроме ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 ноября 2016
12:05

1 050 000 ₽  123 000 км  

28 ноября 2016
15:41

980 000 ₽  ↓ 70 000 ₽ Не менялся

1 декабря 2016
08:34

979 000 ₽  ↓ 1 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a35957a4-1f22-4ead-8ff3-618a62cce1ee
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a35957a4-1f22-4ead-8ff3-618a62cce1ee#avitoPlacement-1
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3 декабря 2016
23:14

949 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

24 декабря 2016 года

Цена: 870 000 ₽

Пробег: 123 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Машина находится в салоне по адресу /

Автомобиль в отличном состоянии. Количество владельцев - 2. ПТС - Дубликат. Год выпуска по ПТС -
2 010. Дата первой регистрации - 01.01.2010. VIN номер - KMHSH81X...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 декабря 2016
02:39

870 000 ₽  123 000 км  

8 февраля 2017
02:39

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 037 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 970 000 — 1 720 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 923 600 — 1 100 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a35957a4-1f22-4ead-8ff3-618a62cce1ee
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a35957a4-1f22-4ead-8ff3-618a62cce1ee
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a35957a4-1f22-4ead-8ff3-618a62cce1ee#avitoPlacement-2
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Есть уникальные данные

52 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 52 события и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
17 июля 2010 — 16 марта 2015

Срок владения:
4 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

17 июля 2010 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

23 августа 2011 • Пробег 41 000 км • Дилер

ТО 45 000 Посмотреть гайку крепления защиты картера.

Текущий ремонт

8 июня 2013

Дилер
Пробег 109 827 км • москва

углы установки колес(джипы,кроме терракан) регулировка

Текущий ремонт

8 июня 2013

Дилер
Москва

Углы установки колес(Джипы,кроме Терракан) регулировка

Текущий ремонт

2 сентября 2013

Дилер
Пробег 117 348 км • москва

углы установки колес(джипы) проверка; углы установки колес(джипы,кроме
терракан) регулировка; диагностика gds

Текущий ремонт

2 сентября 2013

Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Москва

Углы установки колес(Джипы) проверка; Углы установки колес(Джипы,кроме
Терракан) регулировка; Диагностика GDS

Расчет стоимости ремонта

2 июня 2014 • Пробег 137 365 км • Audatex

Визит на сервис

29 июля 2014

Дилер
москва

хранение автомобиля (кат.1)

Визит на сервис

31 августа 2014

Дилер
Пробег 145 000 км • москва

хранение автомобиля (кат.1)

2 владелец

Период владения:
7 сентября 2015 — 11 февраля 2017

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

7 сентября 2015 • Данные о регистрации • Москва

Установка доп. оборудования

28 июля 2016

Дилер
москва

Установка доп. оборудования

5 августа 2016

Дилер
москва

Установка доп. оборудования

2 октября 2016
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Дилер
москва

Размещение первого объявления на Авито

13 ноября 2016 • Пробег 123 000 км • Снижение пробега • Авито • Москва

Установка доп. оборудования

15 ноября 2016

Дилер
москва

Текущий ремонт

4 декабря 2016

Дилер
москва

масло в двигателе - контроль

Размещение второго объявления на Авито

24 декабря 2016 • Авито • Москва

3 владелец

Период владения:
11 февраля 2017 — н.в.

Срок владения:
8 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

11 февраля 2017 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

13 февраля 2017 • Пробег 124 110 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

16 августа 2017 • Пробег 130 000 км • Дилер • Москва

Проведение Технического осмотра автомобиля

Текущий ремонт

29 марта 2018 • Пробег 134 395 км • Дилер • Москва

Слесарный ремонт для сотрудников РОЛЬФ
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Текущий ремонт

16 августа 2018 • Пробег 135 000 км • Дилер • Москва

Проведение Технического осмотра автомобиля

Текущий ремонт

23 августа 2019 • Пробег 150 038 км • Дилер • Москва

Проведение Технического осмотра автомобиля

ДТП

29 февраля 2020 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

20 марта 2020 • Пробег 156 320 км • Audatex

Текущий ремонт

10 июля 2020 • Пробег 152 900 км • Дилер • Москва

Замена задних тормозных колодок

Текущий ремонт

25 августа 2020 • Пробег 160 000 км • Дилер • Москва

Проведение Технического осмотра автомобиля

Текущий ремонт

23 октября 2020 • Пробег 166 907 км • Дилер • Москва

Углы установки колес - Проверка и Регулировка

Текущий ремонт

22 января 2021 • Пробег 168 186 км • Дилер • Москва

Работа по обращению 1

Текущий ремонт

20 февраля 2021 • Пробег 168 265 км • Дилер • Москва

Радиатор отопителя в сборе - снять/установить

Текущий ремонт

2 апреля 2021 • Пробег 168 844 км • Дилер • Москва

Замена масла в двигателе и фильтра, Замена топливного фильтра, Защита
поддона картера двигателя - снять и установить

Текущий ремонт
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26 августа 2021 • Пробег 173 855 км • Дилер • Москва

Замена тормозной жидкости, Диагностика ходовой, Замена Антифриза

Прохождение технического осмотра

27 августа 2021

Данные о техосмотре
Пробег 173 875 км

Текущий ремонт

27 августа 2021 • Дилер • Москва

Проведение Технического осмотра автомобиля

Текущий ремонт

13 ноября 2021 • Пробег 176 085 км • Дилер • Москва

Подключение диагностического прибора GDS

Текущий ремонт

17 ноября 2021 • Пробег 176 171 км • Дилер • Москва

Работа по обращению 1

Текущий ремонт

17 января 2022 • Пробег 177 060 км • Дилер • Москва

Замена масла в АКПП, Защита поддона картера двигателя - снять и
установить

Текущий ремонт

11 марта 2022 • Пробег 177 742 км • Дилер • Москва

Работа по обращению 1

Текущий ремонт

8 апреля 2022 • Пробег 178 029 км • Дилер • Москва

Работа по обращению 2, Замена масла в ДВС, Защита поддона картера
двигателя - снять и установить

Текущий ремонт

17 января 2023 • Пробег 187 491 км • Дилер • Москва

Ступица правого переднего колеса в сборе - снять/установить

Текущий ремонт

8 апреля 2023 • Пробег 188 857 км • Дилер • Москва
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промежуточное техническое обслуживание автомобиля, Защита поддона
картера двигателя - снять и установить

Текущий ремонт

21 апреля 2023 • Пробег 188 897 км • Дилер • Москва

топливный фильтр снять/поставить

Текущий ремонт

22 мая 2023 • Пробег 190 011 км • Дилер • Москва

Тросик уравнителя тросов стояночного тормоза - снять/установить

Текущий ремонт

24 мая 2023 • Пробег 190 366 км • Дилер • Москва

АНТЕННА - С/У, Замена лампы левого ближнего света, Замена лампы
правого ближнего света

Текущий ремонт

8 декабря 2023 • Пробег 197 875 км • Дилер • Москва

промежуточное техническое обслуживание автомобиля

Расчет стоимости ремонта

11 декабря 2023 • Пробег 197 875 км • Audatex

Текущий ремонт

14 декабря 2023 • Дилер • Москва

Суппорт тормозной прочие работы, МАСЛЯНЫЙ ПОДДОН - С/У

Текущий ремонт

21 декабря 2023 • Дилер • Москва

Панель передней двери в сборе (одна сторона) - снять/установить, Прочие
работы, ПОДГ РАБ. МЕТАЛЛ. ОКР., Панель задней двери в сборе (одна
сторона) - снять/установить, ОКРАСКА НОВ.ДЕТ.К1R: ОБЛИЦОВКА
БАМПЕРА З, УСТРАНЕНИЕ ПЕРЕКОСА, Панель передней двери в сборе
(одна сторона) - снять/установить, Панель задней двери в сборе (одна
сторона) - снять/установить

Текущий ремонт

22 апреля 2024 • Пробег 198 652 км • Дилер • Москва

Профилактика задних тормозных механизмов, Профилактика передних
тормозных механизмов

Текущий ремонт

14 января 2025 • Пробег 207 937 км • Дилер • Москва
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Углы установки колес - Проверка и Регулировка, промежуточное техническое
обслуживание автомобиля

Текущий ремонт

23 января 2025 • Пробег 208 050 км • Дилер • Москва

Поддон АКПП снять/установить, Трос стояночного тормоза, задний (обе
стороны) - снятие, уст-ка

Текущий ремонт

16 апреля 2025 • Пробег 208 989 км • Дилер • Москва

КОНДЕНСАТОР КОНДИЦИОНЕРА - С/У, Жидкость гидроусилителя
рулевого управления - замена

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 208 989 км.

Пробег, тыс. км

2010 2013 2016 2019 2025
0

45

90

135

224

1 владелец 2 владе… 3 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

27 августа 2021 года

Пробег: 173 875 км

Действителен: До 27 августа 2022 года

Номер диагностической карты: 052731092100551
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 9 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 18 февраля 2025 года — 17 февраля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Santa Fe

Дата производства: 02.04.2010

Модельный год: 2010

Код модели: BMW52FC5G

Рынок: EUR;GEN

Рынок: C40

Завод: K4

Диапазон номеров двигателя: D4HBAU188102

Номер коробки передач: CHAEAU271697TW2

Код цвета салона: HZ - COCOA BLACK

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD; 
WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE; 
Кузов: WAGON - 5DR 5P; 
Рабочий объем двигателя: 2200 CC - R; 
Двигатель: DOHC - TCI; 
Топливо: DIESEL - DIESEL; 
АКП: AUTO - 6 SPEED 4WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a35957a4-1f22-4ead-8ff3-618a62cce1ee
https://autoteka.ru/report_by_identifier/KMHSH81XDAU615496

